
Uchwała Nr 867/2026
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 stycznia 2026 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej na 2026 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844 i 1846) oraz Uchwały 
Nr XXII/177/2025 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na rok 
2026, który zawiera:

1. dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych 
na mocy porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 12.969.704,00 zł, 
w tym na:

1) zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie 12.809.264,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 160.440,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych 
na mocy porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 12.969.704,00 zł, w tym na:

1) zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie 12.809.264,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 160.440,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3. dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 1.788.848,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 867/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2026 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Dochody

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
700 Gospodarka mieszkaniowa 433 669,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 433 669,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

433 669,00

433 669,00

710 Działalność usługowa 1 476 467,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71 766,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

71 766,00

71 766,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji 
geodezyjnej i kartograficznej

180 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
Razem dochody bieżące

180 000,00

180 000,00
71015 Nadzór budowlany 1 224 701,00

2110

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat
Razem dochody majątkowe

1 094 701,00

1 094 701,00
130 000,00

130 000,00
750 Administracja publiczna 106 530,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 106 530,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

106 530,00

106 530,00

752 Obrona narodowa 36 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 6 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Razem dochody bieżące

6 000,00

6 000,00
75224 Kwalifikacja wojskowa 30 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Razem dochody bieżące

30 000,00

30 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 273 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 273 000,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

8 273 000,00

8 273 000,00



Dział Rozdział § Treść Dochody

755 Wymiar sprawiedliwości 227 160,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 227 160,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

227 160,00

227 160,00

852 Pomoc społeczna 1 054 688,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 047 267,00

2110

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

985 023,00

985 023,00

62 244,00

62 244,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 850,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
Razem dochody bieżące

2 850,00

2 850,00

85295 Pozostała działalność 4 571,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

4 571,00

4 571,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 201 750,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 201 750,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

1 201 750,00

1 201 750,00

OGÓŁEM DOCHODY 12 809 264,00
w tym:
dochody bieżące
dochody majątkowe

12 679 264,00
130 000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 867/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2026 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Dochody

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej
752 Obrona narodowa 43 180,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 43 180,00
2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
Razem dochody bieżące

43 180,00

43 180,00

801 Oświata i wychowanie 117 260,00
80195 Pozostała działalność 117 260,00

2120
"Za życiem "
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
Razem dochody bieżące

117 260,00

117 260,00

OGÓŁEM DOCHODY 160 440.00

w tym:
dochody bieżące
dochody majątkowe

160 440,00 
0,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 867/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2026 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Wydatki

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

700 Gospodarka mieszkaniowa 433 669,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 433 669,00

4010
4040
4110
4120

4300
4390
4480
4500
4610

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Podatek od nieruchomości
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

271 800,00 
37 114,00 
52 300,00

7 567,00
368 781,00

10 000,00 
23 000,00 
12 000,00

3 000,00
16 888,00

64 888,00
433 669,00

710 Działalność usługowa 1 476 467,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71 766,00

4010
4040
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

53 303,00
6 812,00

10 178,00
1 473,00

71 766,00
71 766,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji 
geodezyjnej i kartograficznej

180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe 
Razem wydatki bieżące

180 000,00
180 000,00
180 000,00

71015 Nadzór budowlany 1 224 701,00
4010 
4020
4040 
4110
4120 
4170
4710

4210 
4280
4300 
4360
4400

4430 
4440
4480

3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

224 000,00
511 500,00

54 500,00
141 665,00

13 879,00
10 200,00

1 860,00
957 604,00

25 800,00 
320,00

35 000,00
5 750,00

46 878,00

1 800,00
18 750,00

1 399,00
135 697,00

1 400,00
1 400,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

Razem wydatki bieżące 1 094 701,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00
Razem wydatki majątkowe zlecone 130 000,00
Razem wydatki majątkowe 130 000,00

750 Administracja publiczna 106 530,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 106 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 426,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 811,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 107,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 186,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 106 530,00
Razem wydatki bieżące 106 530,00

752 Obrona narodowa 36 000,00
75212 Pozostała wydatki obronne 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Razem zadania statutowe 6 000,00
Razem wydatki bieżące 6 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 30 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 852,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 12 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 948,00
4220 Zakup środków żywności 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00

Razem zadania statutowe 17148,00
Razem wydatki bieżące 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 273 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 273 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 500,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 72 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 800,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 248 200,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
140 700,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

506 000,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

41 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe należności
513 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 7 643 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 116,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 400,00
4260 Zakup energii 71 000,00
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 13 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 600,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 284,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

3070
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom
i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

391 400,00
238 400,00

238 400,00
8 273 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 227 160,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 227 160,00

4010
4110
4120

4210
4300

2360

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego
Razem dotacje na zadania bieżące
Razem wydatki bieżące

3 600,00
609,48

88,20
4 297,68
4 331,92

73 905,20
78 237,12

144 625,20

144 625,20
227 160,00

852 Pomoc społeczna 1 054 688,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 047 267,00

4010
4040
4110
4120
4170
4710

4210
4220
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4440
4480 
4700

3020

4010 
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 - 2027” 
- Środowiskowy’ Dom Samopomocy) w Wiśniowej' Górze
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

427 224,00
52 668,00
89 692,00
12 256,00
4 800,00
1 000,00

587 640,00
45 287,00

2 000,00
9 085,00

11 903,00
1 200,00

285 360,00
2 615,00

400,00
6 288,00

23 149,00
2 536,00
5 000,00

394 823,00
2 560,00
2 560,00

985 023,00
62 244,00

51 706,00
9 271,00
1 267,00

62 244,00
62 244,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 850,00
3110 Świadczenia społeczne

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

2 850,00
2 850,00
2 850,00

85295 Pozostała działalność 4 571,00
4300 Zakup usług pozostałych

Razem zadania statutowe
4 571,00
4 571,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

Razem wydatki bieżące 4 571,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 201 750,00
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności 1 201 750,00

4010
4040
4110
4120
4170
4710

4210
4270
4280
4300
4360
4400

4440
4700

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

425 048,00
45 687,00
95 135,00
12 918,00
89 783,00

5 816,00
674 387,00

23 721,00
941,00

305 860,00
87 012,00 
2 870,00

84 464,00

21 627,00
868,00

52 7 363,00
1 201 750,00

OGÓŁEM WYDATKI 12 809 264,00
w tym:
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem zadania statutowe
Razem dotacje na zadania bieżące
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

10 489 301,68
1 800 127,12

144 625,20
245 210,00

Razem wydatki bieżące 12 679 264,00

Razem wydatki majątkowe zlecone 130 000,00
Razem wydatki majątkowe 130 000,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 867/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2026 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Wydatki

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej

752 Obrona narodowa 43 180,00
75224 Kwalifikacja wojskowa 43 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

43 180,00
43 180,00
43 180,00

801 Oświata i wychowanie 117 260,00
80195 Pozostała działalność 117 260,00

4110
4120
4170

4240

"Za życiem "
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

117 260,00
15 385,00
2 181,00

89 034,00
106 600,00

10 660,00
10 660,00

117 260,00

OGÓŁEM WYDATKI IGO 440.00

w tym:
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem zadania statutowe

149 780,00
10 660,00

Razem wydatki bieżące 160 440,00

Razem wydatki majątkowe 0,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 867/2026
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 stycznia 2026 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH 
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2026 r.

D/.ial Rozdział § Treść Plan na ?J)?.() r.

1 2 3 4 5
2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego
1 788 848,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 771 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 771 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 12 714,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
1 722 965,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 553,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

20 768,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 848,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 17 848,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

17 848,00


